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부서: 섬발전진흥과

정책: 섬종합개발

단위: 섬진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 섬발전진흥과

섬발전진흥과 106,136,417 80,665,201 25,471,216

국 30,878,570 26,032,835 4,845,735

균 24,003,200 24,003,200 0

도 11,871,608 7,514,493 4,357,115

군 39,383,039 23,114,673 16,268,366

섬종합개발 29,031,431 26,393,452 2,637,979

균 17,175,000 17,175,000 0

도 200,000 0 200,000

군 11,656,431 9,218,452 2,437,979

섬진흥 29,031,431 26,393,452 2,637,979

균 17,175,000 17,175,000 0

도 200,000 0 200,000

군 11,656,431 9,218,452 2,437,979

도서개발 3,867,639 1,443,452 2,424,187

401 시설비및부대비 3,654,187 1,230,000 2,424,187

01 시설비 3,654,187 1,230,000 2,424,187

1)지도 LPG배관망 진입로 정비사업

49,000 0 49,000

1)암태 추포 진입도로 및 배수로 정비사업

500,000 0 500,000

1)야생동물 서식지 잡목제거(신의)

21,170 0 21,170

1)주요 기항지 계류시설 정비사업(암태)

104,964 0 104,964

1)임자 대광해수욕장 해안도로 긴급복구 공사

350,000 0 350,000

1)문브릿지 시설물 유지관리사업 40,000 0 40,000

1)흑산 가거3구 선착장 진입도로 개설공사(21년

교부금) 552,300 0 552,300

1)흑산 가거2구 마을안길 확포장 사업(21년 교

부금) 280,300 0 280,300

1)지도 구연륙교 배수갑문 설치공사

210,000 0 210,000

1)흑산 곤촌항 정비사업 38,756 0 38,756

1)흑산 만재도 경관 산책로 정비사업

34,865 0 34,865

1)도초 춘경마을~발매리 도로 정비

19,904 0 19,904

1)홍도2구 학교 진입로 확장 30,000 0 30,000

1)주요 기항지 접안시설 정비 51,579 0 51,579

1)안좌 노양도 토지 매입비 100,000 0 100,000

1)하의 당두선착장 확장사업 41,349 0 41,349

49,000,000원

500,000,000원

21,170,000원

104,964,000원

350,000,000원

40,000,000원

552,300,000원

280,300,000원

210,000,000원

38,756,000원

34,865,000원

19,904,000원

30,000,000원

51,579,000원

100,000,000원

41,349,000원

성장촉진지역개발(보조) 23,097,517 23,085,000 12,517

균 17,175,000 17,175,000 0

군 5,922,517 5,910,000 12,517

401 시설비및부대비 23,097,517 23,085,000 12,517



부서: 섬발전진흥과

정책: 섬종합개발

단위: 섬진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 17,175,000 17,175,000 0

군 5,922,517 5,910,000 12,517

03 시설부대비 62,017 49,500 12,517

1)성장촉진지역개발지원사업

22,517 10,000 12,517경정 22,517,000원

주민편익사업(주민참여예산) 1,866,275 1,865,000 1,275

401 시설비및부대비 1,866,275 1,865,000 1,275

01 시설비 1,866,275 1,865,000 1,275

1)자은 한운리 개거공사 1,275 0 1,2751,275,000원

도서및연안낙후시설지원(보조) 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)신안 퍼플바다정원 조형물 설치사업

100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

1)도초 죽련선착장 정비사업 100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

해양수산어촌자원화 75,483,746 53,143,025 22,340,721

국 30,548,570 26,032,835 4,515,735

균 6,828,200 6,828,200 0

도 11,671,608 7,514,493 4,157,115

군 26,435,368 12,767,497 13,667,871

지역개발 26,009,516 16,068,643 9,940,873

국 1,464,000 1,464,000 0

균 4,481,000 4,481,000 0

도 359,000 144,000 215,000

군 19,705,516 9,979,643 9,725,873

지역개발 661,050 251,050 410,000

201 일반운영비 48,800 38,800 10,000

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

1)지역개발 사업지구 준공식 개최

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 400,000 200,000 200,000

1)지역개발 마을만들기사업 지원

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 0 200,000

1)지역개발 마을만들기사업 지원

200,000 0 200,000200,000,000원

권역단위거점개발(보조) 14,432,240 6,710,593 7,721,647

균 4,481,000 4,481,000 0



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,951,240 2,229,593 7,721,647

401 시설비및부대비 11,932,240 6,710,593 5,221,647

균 4,481,000 4,481,000 0

군 7,451,240 2,229,593 5,221,647

01 시설비 11,914,327 6,692,680 5,221,647

1)압해읍 권역단위 거점개발사업(정산)

1,500,000 0 1,500,000

1)안좌면 권역단위 거점개발사업(정산)

2,374,447 1,000,000 1,374,447

1)암태면 권역단위 거점개발사업(정산)

1,515,307 1,015,307 500,000

1)비금면 권역단위 거점개발사업(정산)

1,847,200 0 1,847,200

1,500,000,000원

경정 2,374,447,000원

경정 1,515,307,000원

1,847,200,000원

403 자치단체등자본이전 2,500,000 0 2,500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,500,000 0 2,500,000

1)압해읍 권역단위 거점개발사업(정산)

2,500,000 0 2,500,0002,500,000,000원

마을단위특화개발(보조) 549,219 400,000 149,219

401 시설비및부대비 464,219 400,000 64,219

01 시설비 464,219 400,000 64,219

1)신의 동면 마을단위 특화개발사업

48,534 0 48,534

1)도초 우이1리 마을단위 특화개발사업

100,685 0 100,685

1)흑산 예리 마을단위 특화개발사업

315,000 400,000 △85,000

48,534,000원

100,685,000원

경정 315,000,000원

405 자산취득비 85,000 0 85,000

01 자산및물품취득비 85,000 0 85,000

1)흑산 예리 마을단위 특화개발사업

85,000 0 85,00085,000,000원

마을단위특화개발(전환사업) 3,967,440 4,200,000 △232,560

401 시설비및부대비 3,967,440 4,200,000 △232,560

01 시설비 3,967,440 4,200,000 △232,560

1)지도권역 마을단위 특화개발사업

967,440 1,200,000 △232,560경정 967,440,000원

행복마을소규모지역개발(보조) 3,975,000 2,100,000 1,875,000

도 215,000 0 215,000

군 3,760,000 2,100,000 1,660,000

401 시설비및부대비 3,975,000 2,100,000 1,875,000

도 215,000 0 215,000

군 3,760,000 2,100,000 1,660,000

01 시설비 3,975,000 2,100,000 1,875,000

1)증도면 우전리 옹벽공사 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은면 외기리 마을안길 포장 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)자은면 구영리 마을안길 하수로 개거

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)암태면 단고리 하수로 개거 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)암태면 단고리 옹벽공사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)흑산면 심리(암동) 마을안길 정비사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)안좌면 마을쉼터 설치사업 40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

1)장산면 팽진리 도로확포장 사업

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)안좌 대리마을 배수로 정비공사

25,000 50,000 △25,000

1)안좌 여흘마을 배수로 정비사공사

25,000 0 25,000

1)지도 참도 J형 개거 20,000 0 20,000

1)지도 금출 옹벽 공사 10,000 0 10,000

1)지도 감정 옹벽 공사 5,000 0 5,000

1)지도 죽곡 옹벽 공사 20,000 0 20,000

1)지도 자서마을 안길 보수 15,000 0 15,000

1)지도 하탑 옹벽 공사 20,000 0 20,000

1)지도 가정마을 농로 포장 15,000 0 15,000

1)지도 내양마을 농로 포장 15,000 0 15,000

1)지도 송황마을 옹벽 공사 25,000 0 25,000

1)지도 하탑 농로 옹벽 공사 15,000 0 15,000

1)압해 신장2리 개거 및 스틸그레이팅

15,000 0 15,000

1)암해 대천리(개오지) 선착가는길 포장

20,000 0 20,000

1)압해 분매1리 어민 로드길 공사

25,000 0 25,000

1)압해 광립마을 정자사업 18,000 0 18,000

1)압해 신장2구 개거사업 20,000 0 20,000

1)압해 분매리 포장공사 10,000 0 10,000

1)압해 송공리 포장공사 10,000 0 10,000

1)압해 대천리 594-8번지 개거사업

20,000 0 20,000

1)압해 복룡 신대마을 확포장공사

20,000 0 20,000

1)압해 복룡1리 포장공사 12,000 0 12,000

경정 25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

18,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

12,000,000원



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 회룡마을 포장 및 개거 10,000 0 10,000

1)압해 가룡리 포장공사 10,000 0 10,000

1)증도 증서마을 옹벽공사 25,000 0 25,000

1)임자 광산 경로당 리모델링 사업

20,000 0 20,000

1)임자 저동 경로당 리모델링 사업

20,000 0 20,000

1)임자 삼두 경로당 리모델링 사업

20,000 0 20,000

1)임자 괘길마을 정자 시설 20,000 0 20,000

1)임자 어머리 개거 사업 20,000 0 20,000

1)임자 전장포 해안도로 사업 20,000 0 20,000

1)임자 백산마을 개거공사 20,000 0 20,000

1)임자 대광 운동장 물품관리 창고

20,000 0 20,000

1)임자 삼두 경로당 포장 공사 30,000 0 30,000

1)임자 화산 도로 보수 공사 20,000 0 20,000

1)임자 장동 자전거 보관대 보수 5,000 0 5,000

1)자은 대율 마을회관 주변공사 10,000 0 10,000

1)자은 둔장마을 포장공사 15,000 0 15,000

1)자은 둔장마을 준설공사 5,000 0 5,000

1)자은 외기마을 준설공사 5,000 0 5,000

1)자은 분계 해변 산책로 안전시설공사

30,000 0 30,000

1)비금 읍동 포장개거 20,000 0 20,000

1)비금 죽림마을 개거 공사 15,000 0 15,000

1)비금 가산마을 개거 공사 15,000 0 15,000

1)도초 신교(화도) 개거포장 20,000 0 20,000

1)도초 조진리 염전 옹벽공사 25,000 0 25,000

1)도초 수항마을 개거사업 10,000 0 10,000

1)도초 영동마을 포장사업 20,000 0 20,000

1)도초 죽년마을 개거사업 20,000 0 20,000

1)도초 난말리 개거사업 10,000 0 10,000

1)도초 발매마을 사리부설 10,000 0 10,000

1)도초 월포마을 사리부설 10,000 0 10,000

1)도초 정두마을 포장공사 15,000 0 15,000

1)흑산 예리2구(청촌) 호안도로 방호벽 설치

20,000 0 20,000

1)흑산 비리 물량장 확장 및 보강

20,000 0 20,000

1)흑산 오리마을 정자주변 정비 20,000 0 20,000

1)흑산 죽항리 호안도로 포장 20,000 0 20,000

1)흑산 진리1구 마을 배수로 정비

20,000 0 20,000

10,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)흑산 수리 마을 공동작업장 포장

20,000 0 20,000

1)흑산 장도 마을안길 난간시설 20,000 0 20,000

1)흑산 사리마을 소하천 정비사업

20,000 0 20,000

1)흑산 만재도 마을 타워폴시설 20,000 0 20,000

1)흑산 비리 마을안길 옹벽시설 20,000 0 20,000

1)흑산 심리 마을 진입로 화단정비

20,000 0 20,000

1)흑산 사리 마을안길 확포장 20,000 0 20,000

1)흑산 예리1구 마을안길 배수로시설

20,000 0 20,000

1)흑산 심리 마을안길 확포장 20,000 0 20,000

1)하의 오림리 개거공사 30,000 0 30,000

1)신의 구만리 개거공사 20,000 0 20,000

1)신의 화랑방조제 염전 진입로 포장

30,000 0 30,000

1)신의 목넘어 제방 포장 30,000 0 30,000

1)신의 소동면 염전 진입로 포장 10,000 0 10,000

1)신의 목넘어 공원조성 20,000 0 20,000

1)신의 토끼섬 진입로 보수 20,000 0 20,000

1)장산 표지석 주변 정비사업 20,000 0 20,000

1)안좌 와우리 나무 말목 공사 20,000 0 20,000

1)안좌 산두리 포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 마진리 개거공사 20,000 0 20,000

1)안좌 우목도 옹벽공사 10,000 0 10,000

1)안좌 자라도 옹벽 포장공사 30,000 0 30,000

1)안좌 한운리 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)안좌 창마리 포장공사 20,000 0 20,000

1)팔금 진고리 개거공사 20,000 0 20,000

1)팔금 띠섬 배수로 개거 30,000 0 30,000

1)팔금 읍리(이목) 개거공사 20,000 0 20,000

1)팔금 대심리 개거공사 20,000 0 20,000

1)팔금 원산 포장공사 10,000 0 10,000

1)암태 오도리(진작부락) 개거 15,000 0 15,000

1)암태 신기마을 포장공사 20,000 0 20,000

1)암태 송곡마을 개거공사 10,000 0 10,000

1)암태 기동마을 포장공사 10,000 0 10,000

1)암태 신성리마을 포장공사 10,000 0 10,000

1)흑산 진리1구 위험지구 옹벽시설

20,000 0 20,000

1)흑산 진리2구 마을 소하천 복개

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)흑산 예리2구 청촌 소하천 정비

20,000 0 20,00020,000,000원

농촌유휴시설활용창업지원(보조) 17,567 0 17,567

405 자산취득비 17,567 0 17,567

01 자산및물품취득비 17,567 0 17,567

1)암태면 농촌유휴시설 창업지원사업

17,567 0 17,56717,567,000원

해양시설 49,474,230 37,074,382 12,399,848

국 29,084,570 24,568,835 4,515,735

균 2,347,200 2,347,200 0

도 11,312,608 7,370,493 3,942,115

군 6,729,852 2,787,854 3,941,998

해양시설(보조) 126,500 0 126,500

도 61,700 0 61,700

군 64,800 0 64,800

201 일반운영비 62,500 0 62,500

도 25,000 0 25,000

군 37,500 0 37,500

01 사무관리비 12,500 0 12,500

1)2022년 어촌뉴딜300공모사업 유치지원사업

12,500 0 12,50012,500,000원

도 5,000 0 5,000

군 7,500 0 7,500

03 행사운영비 50,000 0 50,000

1)2022년 어촌뉴딜300공모사업 유치지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 64,000 0 64,000

도 36,700 0 36,700

군 27,300 0 27,300

01 시설비 64,000 0 64,000

1)연안항 유지보수사업 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)연안사고 안전관리 시설물 설치지원사업

39,000 0 39,00039,000,000원

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

연안정비(보조) 3,242,767 3,193,810 48,957

균 2,347,200 2,347,200 0

군 895,567 846,610 48,957

401 시설비및부대비 3,242,767 3,193,810 48,957

균 2,347,200 2,347,200 0

군 895,567 846,610 48,957

01 시설비 3,231,707 3,182,750 48,957

1)연안정비사업 48,957 0 48,95748,956,500원



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 해양시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)월포지구 연안정비사업 298,950 199,300 99,650경정 298,950,000원

균 298,950 199,300 99,650

1)명사십리지구 연안정비사업

298,950 199,300 99,650경정 298,950,000원

균 298,950 199,300 99,650

1)대광지구 연안정비사업 0 199,300 △199,300경정 0원

균 0 199,300 △199,300

03 시설부대비 11,060 11,060 0

1)월포지구 연안정비사업 1,050 700 350경정 1,050,000원

균 1,050 700 350

1)명사십리지구 연안정비사업

1,050 700 350경정 1,050,000원

균 1,050 700 350

1)대광지구 연안정비사업 0 700 △700경정 0원

균 0 700 △700

지방어항건설(전환사업) 5,144,000 2,107,000 3,037,000

도 4,423,820 1,812,000 2,611,820

군 720,180 295,000 425,180

401 시설비및부대비 5,144,000 2,107,000 3,037,000

도 4,423,820 1,812,000 2,611,820

군 720,180 295,000 425,180

01 시설비 5,135,900 2,102,300 3,033,600

1)지방어항건설사업(수대항)

1,607,000 1,603,400 3,600경정 1,607,000,000원

도 1,382,000 1,378,904 3,096

군 225,000 224,496 504

1)지방어항건설사업(하태항) 2,993,100 0 2,993,1002,993,100,000원

도 2,574,066 0 2,574,066

군 419,034 0 419,034

1)지방어항건설사업(추포항)

535,800 498,900 36,900경정 535,800,000원

도 460,788 429,054 31,734

군 75,012 69,846 5,166

03 시설부대비 8,100 4,700 3,400

1)지방어항건설사업(수대항) 0 3,600 △3,600경정 0원

도 0 3,096 △3,096

군 0 504 △504

1)지방어항건설사업(하태항) 6,900 0 6,9006,900,000원

도 5,934 0 5,934

군 966 0 966

1)지방어항건설사업(추포항) 1,200 1,100 100경정 1,200,000원

도 1,032 946 86

군 168 154 14

지방어항보수보강(전환사업) 800,000 0 800,000

도 688,000 0 688,000

군 112,000 0 112,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

도 688,000 0 688,000



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 해양시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 112,000 0 112,000

01 시설비 800,000 0 800,000

1)비금 원평 지방어항 보수보강사업

400,000 0 400,000400,000,000원

도 344,000 0 344,000

군 56,000 0 56,000

1)흑산 심리 지방어항 보수보강사업

400,000 0 400,000400,000,000원

도 344,000 0 344,000

군 56,000 0 56,000

어촌뉴딜300(보조) 827,069 0 827,069

401 시설비및부대비 827,069 0 827,069

01 시설비 827,069 0 827,069

1)하우리항 어촌뉴딜300사업 827,069 0 827,069827,068,099원

어촌뉴딜300(20년선정)(보조) 22,472,564 19,008,572 3,463,992

국 16,843,355 16,843,355 0

도 2,165,217 2,165,217 0

군 3,463,992 0 3,463,992

401 시설비및부대비 21,986,564 19,008,572 2,977,992

국 16,503,155 16,843,355 △340,200

도 2,121,477 2,165,217 △43,740

군 3,361,932 0 3,361,932

01 시설비 21,935,127 18,958,723 2,976,404

1)어촌뉴딜300사업(다물대둔항)

5,997,676 3,266,752 2,730,924경정 5,997,676,000원

국 2,894,360 2,894,360 0

도 372,392 372,392 0

군 2,730,924 0 2,730,924

1)어촌뉴딜300사업(당사항, 가산항)

628,551 0 628,551

1)어촌뉴딜300사업(재원항, 자라항)

4,714,961 4,915,147 △200,186

628,551,000원

경정 4,714,961,000원

국 4,177,800 4,355,180 △177,380

도 537,161 559,967 △22,806

1)어촌뉴딜300사업(추포항)

6,314,926 6,497,811 △182,885경정 6,314,926,000원

국 5,595,825 5,757,875 △162,050

도 719,101 739,936 △20,835

03 시설부대비 51,437 49,849 1,588

1)어촌뉴딜300사업(다물대둔항)

11,700 9,243 2,457경정 11,700,000원

국 8,190 8,190 0

도 1,053 1,053 0

군 2,457 0 2,457

1)어촌뉴딜300사업(재원항, 자라항)

12,324 12,798 △474경정 12,324,000원

국 10,920 11,340 △420

도 1,404 1,458 △54



부서: 섬발전진흥과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 해양시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)어촌뉴딜300사업(추포항) 16,116 16,511 △395경정 16,116,000원

국 14,280 14,630 △350

도 1,836 1,881 △45

403 자치단체등자본이전 486,000 0 486,000

국 340,200 0 340,200

도 43,740 0 43,740

군 102,060 0 102,060

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 486,000 0 486,000

1)2020년 어촌뉴딜300사업 지역역량강화사업

486,000 0 486,000486,000,000원

국 340,200 0 340,200

도 43,740 0 43,740

군 102,060 0 102,060

어촌뉴딜300(22년선정)(보조) 5,096,330 1,000,000 4,096,330

국 4,515,735 0 4,515,735

도 580,595 0 580,595

군 0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 5,096,330 1,000,000 4,096,330

국 4,515,735 0 4,515,735

도 580,595 0 580,595

군 0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 5,084,006 1,000,000 4,084,006

1)2022년 어촌뉴딜300사업 0 1,000,000 △1,000,000

1)어촌뉴딜300사업(병풍보기항,축강항,고교항)

1,667,177 0 1,667,177

경정 0원

1,667,177,000원

국 1,477,245 0 1,477,245

도 189,932 0 189,932

1)어촌뉴딜300사업(옥도항,시목항,어의항)

1,716,512 0 1,716,5121,716,512,000원

국 1,520,960 0 1,520,960

도 195,552 0 195,552

1)어촌뉴딜300사업(홍도2구항,참도항,가란항)

1,700,317 0 1,700,3171,700,317,000원

국 1,506,610 0 1,506,610

도 193,707 0 193,707

03 시설부대비 12,324 0 12,324

1)어촌뉴딜300사업(병풍보기항,축강항,고교항)

4,029 0 4,0294,029,000원

국 3,570 0 3,570

도 459 0 459

1)어촌뉴딜300사업(옥도항,시목항,어의항)

4,108 0 4,1084,108,000원

국 3,640 0 3,640

도 468 0 468

1)어촌뉴딜300사업(홍도2구항,참도항,가란항)

4,187 0 4,1874,187,000원

국 3,710 0 3,710

도 477 0 477

경관도시재생 1,606,840 1,114,324 492,516



부서: 섬발전진흥과

정책: 경관도시재생

단위: 경관도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 330,000 0 330,000

군 1,276,840 1,114,324 162,516

경관도시재생 1,606,840 1,114,324 492,516

국 330,000 0 330,000

군 1,276,840 1,114,324 162,516

경관도시재생 359,044 354,096 4,948

201 일반운영비 348,544 347,096 1,448

01 사무관리비 3,544 2,096 1,448

1)경관도시재생 업무추진 매식비

1,344 896 448

1)도시재생사업 (공모) 물품구입비

1,000 0 1,000

경정 1,344,000원

1,000,000원

202 여비 10,500 7,000 3,500

01 국내여비 10,500 7,000 3,500

1)경관도시재생 업무추진 국내여비

10,500 7,000 3,500경정 10,500,000원

조명시설관리 602,500 552,500 50,000

401 시설비및부대비 602,500 552,500 50,000

01 시설비 600,000 550,000 50,000

1)농어촌가로등 유지보수 사업

350,000 300,000 50,000경정 350,000,000

소규모재생사업 35,280 0 35,280

207 연구개발비 35,280 0 35,280

01 연구용역비 35,280 0 35,280

1)주민역량강화사업 35,280 0 35,28035,280,000원

도시재생예비사업(보조) 72,288 0 72,288

207 연구개발비 72,288 0 72,288

01 연구용역비 72,288 0 72,288

1)도시재생활성화주민역량강화사업

72,288 0 72,28872,287,600원

도시재생인정사업(보조) 330,000 0 330,000

국 330,000 0 330,000

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

국 330,000 0 330,000

01 시설비 330,000 0 330,000

1)도시재생인정사업 330,000 0 330,000330,000,000원

국 330,000 0 330,000


